行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2024〕危化-4号

2024年11月28日，区应急局对陕西延长石油集团重庆销售有限公司木耳北门加油站开展安全生产标准化及监督检查一体化工作中，发现该加油站有一名新员工上岗前三级教育培训学时不足72学时。

根据《中华人民共和国安全生产法》的相关规定，渝北区应急管理局对陕西延长石油集团重庆销售有限公司木耳北门加油站进行了立案处罚，现将行政处罚决定书予以公示。

附件：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2024〕危化-4号

                         重庆市渝北区应急管理局

                             2024年12月16日